
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 серпня  2019  року                              № 991 

 

Про розгляд заяви ФОП Лозовенко Є.О.  

 
Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Лозовенко Євгенія 

Олександровича від 29.07.2019 року,  про надання дозволу на тимчасове 

розміщення дитячих атракціонів та здійснення святкової торгівлі,  дозвіл 

Територіального управління державної служби гірничного нагляду та 

промислової безпеки України у Полтавській області № 140.15.53, відповідно до 

ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл фізичній особі - підприємцю Лозовенко Євгенію 

Олександровичу на розташування дитячих атракціонів та здійснення 

святкової торгівлі 25 серпня 2019 року в парку біля замку Синявських по 

вул. І.Франка , в м. Бережани. 

1.1.  Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 

протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог. 

1.2.  Відповідальність за дотриманням громадського порядку, охорони 

праці, техніки безпеки, пожежної безпеки покласти на ФОП Лозовенко 

Євгенія Олександровича. 

1.3. Місце розташування атракціонів та батутів погодити з  відділом 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради та  з ДІАЗ м. Бережани. 

2.  Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома  Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в 

Тернопільській області та  Бережанського РВ Управління  ДСНС у 

Тернопільській області. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  


